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T 3

N4
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T 4

Бывший цех выделки

Детский сад

недостроенное здание

Водонапорная башня Рож новского

ул. Мира, 11
ул. Мира, 12

ул. Мира, 12 корпус 1

Котельная
Дымовая труба
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W 1
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CНТ  "Новки 2"
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Очистные сооруж ения

Водоем
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Новое кладбище

Кладбище

Пруд

Храм Всех CвятыхЗаброшенное старое здание

Юж ные ворота церковной ограды

Западные ворота церковной ограды



N5
O5

P5
Q5

R5
S5

T 5

N6
O6

P6
Q6

R6
S6

T 6

N7
O7

P7
Q7
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N9
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P9
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R9
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T 9

Эдемское

Друж ба

Башня сотовой связи ПАО «МегаФон»
Водонапорная башня Рож новского

Водонапорная башня Рож новского

Водонапорная башня Рож новского

Котельная
Дымовая труба
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Верещагино
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E13
F13

G13

A14
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C14
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E14
F14

G14

Гараж и

Детский сад № 1 «Cветлячок»

ул. Cмурова, 7Cовхозная ул., 20

Cовхозная ул., 22

Т ерритория школы № 1
Cредняя школа № 1

Комплекс

Дом работников искусств Владимирской области

Рабочая ул., 8в

ул. Крупской, 17в

ул. Крупской, 17б

ул. Комсомольская площадь, 14

ул. Комсомольская площадь, 18

ул. Комсомольская площадь, 10

ул. Комсомольская площадь, 8

ул. Крупской, 19а

ул. Крупской, 17а

ул. Комсомольская площадь, 16

Универсам «Пятёрочка»
Рабочая ул., 7вРабочая ул., 7бРабочая ул., 7а

ул. Крупской, 10б

ул. Крупской, 10в
ул. Комсомольская площадь, 12

ул. Комсомольская площадь, 10б

Продуктовый магазин



H10
I10

J10
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L10
M10

H11
I11

J11
K11

L11
M11

H12
I12

J12
K12

L12
M12

N12

H13
I13

J13
K13

L13
M13

N13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14

Рабочая ул., 8в

ул. Крупской, 17в

ул. Крупской, 17б

ул. Комсомольская площадь, 14

ул. Комсомольская площадь, 18

ул. Комсомольская площадь, 10

ул. Комсомольская площадь, 8

Рабочая ул., 8б

ул. Крупской, 19а

ул. Крупской, 17а
ул. Крупской, 8а

ул. Комсомольская площадь, 16

ул. Комсомольская площадь, 69б

ул. Комсомольская площадь, 12а

ул. Комсомольская площадь, 6а

ул. Комсомольская площадь, 6

ул. Комсомольская площадь, 4
ул. Комсомольская площадь, 2

Универсам «Пятёрочка»

Рабочая ул., 8а

Рабочая ул., 9б
Рабочая ул., 9а

Рабочая ул., 7вРабочая ул., 7б

ул. Крупской, 8б

ул. Крупской, 10б

ул. Крупской, 10в
ул. Комсомольская площадь, 12

ул. Комсомольская площадь, 10б

Продуктовый магазин

Электрическая подстанция ПC 35 кВ
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T 10
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T 12

N13
O13

P13
Q13

R13
S13

T 13

N14
O14

P14
Q14

R14
S14

T 14

АЗC

Т яговая электрическая подстанция (Т ПC) 110/35/10 кВ «Новки»

Парк культуры и отдыха

Пост ЭЦ станции Новки-1



U10
V10

W 10
X10

Y10
Z10

U11
V11

W 11
X11

Y11
Z11

U12
V12

W 12
X12

Y12
Z12

U13
V13

W 13
X13

Y13
Z13

ж /д. станция Новки-1

Новки

платф.

Парк культуры и отдыха

Вокзал ж елезнодорож ной станции Новки-1

Новкинская общеобразовательная школа

Магазин

Отделение связи 601340

Продуктовый магазин
Новкинский ФАП

ул. Cизенцева, 4а

Пост ЭЦ станции Новки-1

Cнесённый пост ЭЦ станции Новки-1

Часовня Александра Невского

Водонапорная башня на ст. Новки-1



A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15

A16
B16

C16
D16

E16 F16
G16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18

Молодёж ная ул., 9

Школа-интернат

Cовхозная ул., 21
Молодёж ная ул., 7

Молодёж ная ул., 11

Молодёж ная ул., 2

Cовхозная ул., 17

Cовхозная ул., 19

Школьная ул., 7

Cовхозная ул., 15

ул. Победы, 2а

Cовхозная ул., 18

Школьная ул., 5

Недействующая прядильно-ткацкая фабрика ДербенёвыхГлавный корпус недействующей фабрики

Городской парк

Рынок

Пруд

Школьная территория

Cквер бывшей ткацкой фабрики

Корпус заброшенной фабрики

ул. Ленина, 6

ул. Ленина, 4

Cредняя школа № 3

ул. Ленина, 8

ул. Володарского, 6

ул. Володарского, 4

Школьная ул., 9

Администрация Камешковского района

Школьная ул., 10

ул. Ногина, 5

ул. Cвердлова, 11

ул. Cвердлова, 14

Детский сад № 8

ул. Ленина, 5

Центральная библиотека

Детский сад № 2 «Ёлочка»

Универсам «Магнит»

Государственная семенная инспекция по Владимирской области

Т орговый центр

ул. Cвердлова, 9

Гараж и

ул. Cвердлова, 7

ул. Ленина, 7

Камешковский детский дом

ул. Луначарского, 5
ул. 3 Интернационала, 3

ПрофилакторийКондитерская «Cластёна»

Школьная ул., 2б

Магазин

Росреестр

ул. Долбилкина, 1

Мебельный магазин

Россельхозбанк

Ростелеком

ул. Ленина, 9

Cпортивная площадка

Магазин

ул. Абрамова, 4

ул. Абрамова, 2

ул. Абрамова, 13

Администрация города Камешково

Cнесенный ж илой дом (ул. Ногина, 1)

Военкомат

Магазин «Хозяюшка»

ул. Дорофеичева, 7б

ул. Cвердлова, 15

Т орговый дом «Комфорт»

Т орговый центр «777»

Магазин «Бриз»

ул. Абрамова, 6

ул. Cвердлова, 5

Cтоловая

Cбербанк

Мебельный магазин

Школьная ул., 1вШкольная ул., 1бШкольная ул., 1а

Магазин
ул. Ленина, 12

Ликвидаторам аварий на атомных объектахМагазин «Ваш выбор»

Школа № 2

ул. 3 Интернационала, 1
ул. Ленина, 3

ул. Дорофеичева, 7а
Памятник камешковцам, погибшим в ВОВ

Cтадион

Т ерритория детского сада

ул. Cмурова, 6

ул. Cмурова, 4

ул. Cмурова, 13

ул. Cмурова, 9

Магазин «Выбор»

ул. Cмурова, 10

Детский сад № 8 «Cказка»

Cнесенный ж илой дом (Cоветская ул., 21)

Детский сад № 5

ул. Cмурова, 11 ул. Маяковского, 3
Cоветская ул., 25

Cоветская ул., 23

Cоветская ул., 29

Cоветская ул., 19

ул. Маяковского, 4

ул. Маяковского, 6

Cоветская ул., 31
Cоветская ул., 27

Cоветская ул., 20

Фабричные (Больничные) пруды

ЦРБ
Административный комплекс с отделением скорой медицинской помощи

АЗC

Поликлиника

Городская баня

Школьная ул., 4

Электрическая подстанция ПC «Камешково» 35/6 кВ

Гараж  при больнице

Школьная ул., 11

Cоветская ул., 2г

Инфекционное отделение

Зубопротезное отделение и аптека

Cоветская ул., 15

Cоветская ул., 13

Cоветская ул., 2

Школьная ул., 13

Аллея Cлавы погибшим воинам, работавшим на фабрике имени Я.М. Cвердлова
Cклад при больнице

Инфекционное отделение
Гараж  при больнице

Cоветская ул., 6а

Cоветская ул., 16Cоветская ул., 17

Cоветская ул., 11

Cоветская ул., 2а

Морг

Пищеблок больницы

Центр государственного санитарно-эпидемиологического надзора в Камешковском районе

Заброшенный ж /д. переезд

Cоветская ул., 18

Cбербанк

Котельная

КНCж /д. переезд

Башня сотовой связи ПАО «МТ C»

Дымовая труба

ул. Комсомольская площадь, 8

Cоветская ул., 24аCоветская ул., 24
Cоветская ул., 26

Cоветская ул., 22

ОАО «Камешковский хлебокомбинат»

Данила-Мастер

Дорож ная ул., 4

Т оннель под ж елезнодорож ными путями

Дымовая труба

Камешково
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Завод Juteks

ул. Комсомольская площадь, 8

CДТ  «Друж ба»

ОАО «Камешковский хлебокомбинат»

АЗC

Магазин

Дымовая труба

Cтолб (опора) сотовой связи ПАО «МТ C»

АО «Камешковский механический завод»
Камешковское ПАТ П
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